Estado do Rio de Janeiro
 Câmara Municipal de Paracambi

Câmara Municipal de Paracambi – RJ

Av. dos Operários, 186 – Centro – Paracambi – RJ

Tel. (21) 2683:2232

EDITAL Nº 002/2023

2 ª  CONVOCAÇÃO APROVADOS CONCURSO PÚBLICO 001/2022

A Presidente da Câmara Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados de acordo com a homologação do concurso
público.

Art. 1º Fica convocado os seguintes candidatos aprovados no concurso público nº 001/2022:

Cargo : Procurador Legislativo.

Nome Classificação Final

Matheus Albuquerque de Menezes 1º

Fabiano Aristides Gonçalves Bastos 2º

Art. 2º Os Convocados por este Edital deverão comparecer no Departamento Pessoal da
Câmara Municipal de Paracambi, munidos de documento oficial com foto, no prazo máximo
de 07 (sete) dias úteis a contar da publicação do mesmo, a fim de tratar de sua nomeação.

§ 1º O Horário para comparecimento será das 13h até às 17h.

§ 2 º O não comparecimento no prazo estipulado no caput deste Artigo acarretará a
imediata desistência e eliminação do candidato, podendo ser convocado o próximo
candidato, obedecida a ordem de classificação.

Art. 3º No ato de comparecimento estabelecido no Artigo anterior, será dado ciência ao
candidato sobre os documentos necessários para a sua posse, que se dará no prazo máximo
de 30 (trinta) dias úteis após seu comparecimento pessoal na Câmara Municipal.

Art. 4º Este Edital será publicado no quadro de publicação Oficial e no Site da Câmara
Municipal de Paracambi.

Paracambi, 19 de Julho de 2023.

Aline Otília Soares Ferreira Benevenuto
Presidente da Câmara Municipal de Paracambi

		2023-07-19T14:36:09-0300
	ALINE OTILIA SOARES FERREIRA BENEVENUTO:12668728762